
1

České Vánoce - projektový den v V. A

Zvyky českých Vánoc, vánoční tradice ostatních zemí, výroba vánočního přání, dobrý čaj a
sladké cukroví, vánoční pohoda - v tomto duchu se nesl náš projektový den České
Vánoce. 

Vánoční dobrodružství zažili žáci při únikové hře, při které poznali mnoho zajímavostí o Vánocích nejen u
nás, ale i ve světě. Proč úniková hra? Žáci byli totiž "uvězněni ve třídě" a jejich úkolem bylo dostat se ven na
vánoční prázdniny. A jak? Tím, že postupně ve skupinách plnili jednotlivé úkoly a měli za cíl zjistit závěrečný
číselný kód, jehož správnost si ověřili na internetu v odpovídajícím odkazu. Všem se to podařilo a už se těší
na příchod Ježíška ve svých domovech. 

Projekt České Vánoce


